
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2023
ОДН ХВС 748.11 161.30 194.38 715.03
ОДН Э/Э 14 855.60 3 245.58 3 797.90 14 303.28
содержание дома и текущий ремонт 120 477.99 21 068.09 26 461.28 115 084.80
содержание площадки ТБО 743.91 743.91
Итого 136 825.61 24 474.97 30 453.56 130 847.02

Февраль 2023 Задолженность на 
01.02.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -343 193.51 4 724.61 1 395.79 -339 864.69

Доходы Расходы
4 724.61

442.79
467.00
486.00

4 724.61 1 395.79

Количество Сумма

1.00 467.00
467.00

2.00 486.00
486.00

прочие  материалы
известь хлорная
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шар.VTm 1/2
Итого по материалы  сантехнические

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы  сантехнические


